安 徽 工 业 大 学 人 事 处 文 件
人〔2017〕30 号

关于成立安徽工业大学

生物化工研究中心的通知

各院（部），行政各部门、各直属单位：

根据工作需要，经校长办公会议研究，决定成立安徽工业大

学生物化工研究中心，聘任徐霞同志为研究中心主任，聘任徐建

同志为研究中心副主任，隶属于化学与化工学院管理。

    特此通知。

                               安徽工业大学人事处

                             2017 年 9 月 26 日

安徽工业大学办公室                2017年 9月 26日印发